
 

 

UCHWAŁA NR III/8/14 

RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d.) i lit. i.) oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 i 215, art. 222, 

art. 235–237, art. 239 i art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.) – Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2015 w łącznej kwocie – 87.830.000 zł, w tym: 

1) dochody bieżące:       – 83.654.237 zł; 

2) dochody majątkowe: –   4.175.763 zł; 

– według ich źródeł jak w załączniku nr 1 i 1.1. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2015 w łącznej kwocie -92.404.850 zł  – jak w załączniku nr 2 

i 2.1. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę – 67.987.984,80  zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej –  52.945.824,80 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane –  28.237.062,18 zł; 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  – 24.708.762,62 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące –  8.821.360 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 5.340.800 zł; 

4) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie –  880.000 zł; 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę – 24.416.865,20 zł, w tym: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie – 24.037.838 zł, – jak w załączniku  nr 3; 

§ 3. 1. Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie – 4.574.850 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie – 10.076.000 zł, które będą źródłem pokrycia deficytu 

budżetowego i rozchodów w kwocie –  5.501.150 zł – jak w załączniku nr 4. 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1) kredytów i pożyczek zaciąganych w roku budżetowym 2015 w wysokości – 9.976.000 zł na finansowanie 

planowanego deficytu budżetowego w wysokości – 4.574.850 zł. powiększonego o kwotę rozchodów bu-

dżetowych w wysokości – 5.401.150 zł. 

4. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do zaciągnięcia zobowiązań w kwotach określonych w ust. 3 

§ 4. Tworzy się rezerwy  budżetowe w kwocie – 480.000 zł, z tego: 

1. rezerwę ogólną budżetu w kwocie – 133.000 zł, 

2. rezerwy celowe budżetu w kwocie łącznej  – 347.000 zł,  z czego: 

1) na wydatki inwestycyjne budżetu – 150.000 zł, 

2) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 197.000 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 marca 2015 r.

Poz. 1274



§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań 

gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnego programu prze-

ciwdziałania narkomanii w wysokości – 430.000 zł, 

2) dochody z wpływów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat za korzystanie ze środowi-

ska w wysokości – 75.717 zł. Powyższe  wydatki  umieszczono w rozdziale 90002. 

3) dochody z tytułu wywozu odpadów komunalnych w wysokości 3.825.000 zł oraz wydatki z tytułu wywozu 

odpadów komunalnych w wysokości 4.600.000 zł  zaplanowano w rozdziale 90002. 

4) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie – 820.236 zł, 

5) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami– jak w załączniku nr 6 i 6a; 

§ 6. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2015 – jak w załączniku 

nr 5 , w tym pomoc  finansową udzieloną Powiatowi Wrocławskiemu w wysokości 78.000 zł, Województwu 

Dolnośląskiemu w wysokości – 45.173 zł, oraz Gminie Wrocław w wysokości – 85.000 zł. 

§ 7. Wydatki budżetu na 2015 obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę – 

730.840,44 zł, w tym ze środków z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. 

Nr 52, poz. 420 ze zm.) – na  kwotę – 606.915,44 zł – jak w załączniku nr 7. 

§ 8. W zakresie wykonania budżetu na 2015 rok upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do: 

1) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 

banku niż bank prowadzący obsługę budżetu; 

2) dokonywania przeniesień w planie wydatków na wynagrodzenia w ramach działu do wysokości – 200.000 zł 

i wydatków inwestycyjnych do wysokości – 250.000 zł z wyłączeniem zmian dotyczących wydatków na re-

alizację programów i projektów objętych dofinansowaniem ze środków z UE. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego w BIP oraz  na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

J. Wojciechowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1274



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 1274



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 1274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 1274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 1274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 1274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 1274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 1274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 1274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 1274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 1274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 1274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 1274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 1274



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 1274



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 1274



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 1274



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 1274



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 1274



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 1274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 1274



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 1274



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 1274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 1274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 1274



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 1274



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 1274



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 1274



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 1274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 42 – Poz. 1274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 43 – Poz. 1274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 44 – Poz. 1274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 45 – Poz. 1274


		2015-03-23T13:26:39+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




